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ANEXO UNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA No. /1999 , DE 25 DE ABRIL DE 2003
PERIODO DE COMPETENCIA: JANEIR0O/2003 Em RS
—————— i e
CODIGOi I I i IPVA

______________ +______________

DO | MUNICIPIO | ICMS | IPI | |
| | | | 100% | 50%

MUNIC. | | 25% | 25% | |
—————— i Rt s et At
1301.3 ABAIARA 56.932,67 573,85 9.351,35 4.675,67
1231.9 ACARAPE 135.384,74 1.364,61 21.944,28 10.972,14
1303.0 ACARAU 153.544,09 1.547,64 114.090,74 57.045,37
1305.6 ACOPIARA 101.736,06 1.025,45 88.443,01 44.221,50
1307.2 AIUABA 55.986,15 564,31 11.708,01 5.854,00
1309.9 ALCANTARAS 28.280,66 285,05 19.186,53 9.593,26
1311.0 ALTANEIRA 58.721,86 591,89 14.092,81 7.046,40
1313.7 ALTO SANTO 90.544,74 912,64 27.629,40 13.814,70
1587.3 AMONTADA 99.037,96 998, 25 38.891,31 19.445,65
1315.3 ANTONINA DO 61.185,07 616,71 14.728,19 7.364,09
1317.0 APUIARES 64.356,91 648,68 16.449,05 8.224,52
1319.6 AQUIRAZ 596.163,04 6.009,01 135.386,77 67.693,38
1321.8 ARACATI 345.662,27 3.484,09 216.322,05 108.161,02
1323.4 ARACOIABA 69.288,34 698,39 33.636,67 16.818,33
0989.0 ARARENDA 72.971,09 735,51 20.239,48 10.119,74
1325.0 ARARIPE 68.405,05 689,49 23.428,20 11.714,10
1327.7 ARATUBA 65.723,52 662,46 10.672,53 5.336,26
1329.3 ARNEIROZ 58.286,24 587,49 12.726,47 6.363,23
1331.5 ASSARE 68.986,71 695, 35 51.206,76 25.603,38
1333.1 AURORA 74.128,92 747,18 41.743,59 20.871,79
1335.8 BAIXIO 25.129,87 253,30 8.368,18 4.184,09
1233.5 BANABUIU 90.219,53 909,37 15.504,64 7.752,32
1337.4 BARBALHA 247.079,00 2.490,43 146.052,39 73.026,19
1235.1 BARREIRA 73.805,71 743,92 34.742,44 17.371,22
1339.0 BARRO 66.535,05 670,64 21.373,84 10.686,92
1237.8 BARROQUINHA 64.620,40 651,34 9.606,32 4.803,16
1341.2 BATURITE 84.503,68 851,75 75.706,65 37.853,32
1343.9 BEBERIBE 127.977,07 1.289,94 64.150,05 32.075,02
1345.5 BELA CRUZ 86.887,58 875,78 51.645,04 25.822,51
1347.1 BOA VIAGEM 100.359,90 1.011,57 126.614,75 63.307,37
1349.8 BREJO SANTO 177.485,53 1.788,96 158.671,61 79.335,80
1351.0 CAMOCIM 182.470,64 1.839,21 115.976, 39 57.988,19
1353.6 CAMPOS SALE 102.163,15 1.029,75 67.680,89 33.840,44
1355.2 CANINDE 297.891,33 3.002,59 151.228,08 75.614,04
1357.9 CAPISTRANO 68.580,70 691,26 17.845,41 8.922,70
1359.5 CARIDADE 112.892,23 1.137,89 17.571,66 8.785,83
1361.7 CARIRE 66.162,66 666,88 27.165,37 13.582,68
1363.3 CARIRIACU 76.555,99 771,64 32.562,34 16.281,17
1365.0 CARIUS 60.418,21 608,98 26.357,76 13.178,88
1367.6 CARNAUBAL 66.717,23 672,47 21.783,06 10.891,53
1369.2 CASCAVEL 347.057,97 3.498,16 116.293,13 58.146,56
1371.4 CATARINA 62.849,78 633,49 18.791,73 9.395,86
0983.0 CATUNDA 62.047,29 625,40 10.472,45 5.236,22
1373.0 CAUCAIA 962.246,60 9.698,94 513.144,38 256.572,19
1375.7 CEDRO 81.654,53 823,03 46.985,31 23.492,65
1377.3 CHAVAL 71.179,41 717,45 10.655,14 5.327,57
0993.8 CHORO 70.465,74 710,26 6.918,04 3.459,02
1239.4 CHOROZINHO 87.935,50 886,34 33.533,83 16.766,91
1381.1 COREAU 73.713,86 743,00 40.168,57 20.084,28
1383.8 CRATEUS 193.784,91 1.953,25 261.327,57 130.663,78
1385.4 CRATO 572.127,27 5.766,74 646.345,79 323.172,89
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ERERE
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FORQUILHA
FORTALEZA
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GRACA
GRANJA
GRANJEIRO
GROAIRAS
GUATIUBA
GUARACTABA
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HIDROLANDIA
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IBIAPINA
IBICUITINGA
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.749,38
.572,35
.273,13
.349,77
.740,36
.004,73
.299,39
.560,19
.821,43
.929,41
.446,27
.546,63
.999,62
.964,48
.399,10
.405,23
.119,15
.058,72
.240,42
.697,58
.145,16
.509,87
.076,80
.115,81
.214,23
.863,16
.996,19
.756,50
.822,30
.269,54
.177,69
.437,51
.232,17
.598,88
.082,07
.465,24
.518,46
.583,26
.401,81
.357,48
.258,92
.336,34
.924,77
.790,71
.884,77
.310,32
.319,34
.946,36
.445,52
.134,65
.958,40
.318,61
.652,27
.931,05
.873,06
.931,04
.338,15
.697,66
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.591,19
.665,25
.713,31
.044,61
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2.590,00
406,39
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789,61
1.014,98
525,15
903,03
702,19
611,96
917,68
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MUCAMBO
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NOVO ORIENT
OCARA
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PACAJUS
PACATUBA
PACOTI
PACUJA
PALHANO
PALMACTIA
PARACURU
PARAIPABA
PARAMBU
PARAMOTI
PEDRA BRANC
PENAFORTE
PENTECOSTE
PEREIRO
PINDORETAMA
PIQUET CARN
PIRES FERRE
PORANGA
PORTEIRAS
POTENGI
POTIRETAMA
QUITERIANOP
QUIXADA
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.369,60
.981,72
.278,59
.144,28
.074,97
.451,48
.918,05
.313,09
.910,67
.277,68
.953,71
.082,99
.824,05
.471,65
.610,20
.951,81
.226,90
.147,20
.935,10
.590,48
.275,97
.723,57
.895,37
.461,92
.512,74
.187,39
.575,06
.289,69
.142,56
.387,79
.952,54
.203,55
.491,01
.000,71
.078,94
.011,01
.124,03
.571,56
.335,26
.884,26
.094,47
.530,03
.609,41
.254,06
.508,72
.085,41
.505,04
.852,94
.113,16
.835,97
.561,62
.255,07
.483,73
.275,16
.790,40
.819,09
.517,17
.146,29
.709,47
.095,17
.772,09
.688,12
.094,77
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910,88
675,14

1.716,32
525,59
928,07
679,88
271,32
749,04
876,01
778,92
785,73
928,15

5.824,16

4.469,96
772,19
533,73
667,53
606,25

4.333,52

1.215,49
920,01
622,14
865,78
740,46

1.003,04

737,69
943,19
799,20
686,84
810,27
906,67
677,38
760,91
735,81
.359,39
725,83

.886,11

.114,50

.051,64

734,63

.256,62

670,59
610,91
1.333,05
831,64
645,95

.123,91

.066,94

.059,49

643,43
862,42
627,50
23.227,98
778,89
1.096,55
865,01
720,86
1.231,17
662,32
2.067,25
914,93
672,18
938,35
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.184,31
.817,90
.345,65
.987,76
.610,80
.358,97
.550,51
.443,87
.693,14
.099,08
.621,77
.961,46
.058,43
.249,01
.539,32
.707,83
.733,72
.324,59
.208,53
.655,42
.401,28
.856,39
.079,63
.526,53
.480,44
.512,21
.635,78
.754,29
.134,13
.811,07
.235,09
.022,83
.426,25
.685,09
.539,19
.936,43
.001,90
.694,19
.248,76
.685,32
.656,27
.070,94
.341,23
.725,64
.004,006
.560,18
.690,28
.876,45
.171,91
.179,37
.618,65
.669,24
.372,08
.739,64
.343,50
.693,71
.283,47
.092,46
.896,82
.588,94
.738,71
.819,19
.204,99

.592,15
.908,95
.672,82
.493,88
.805,40
.179,48
.775,25
.221,93
.346,57
.049,54
.310,88
.980,73
.029,21
.124,50
.269,66
.853,91
.366,86
.162,29
.604,26
.327,71
.700,64
.928,19
.539,81
.763,26
.240,22
.756,10
.817,89
.877,14
.067,06
.905,53
.117,54
.011,41
.213,12
.842,54
.769,59
.468,21
.000,95
.847,09
.124,38
.342,66
.328,13
.035,47
.170,61
.862,82
.502,03
.780,09
.845,13
.938,22
.085,95
.089,68
.309,32
.334,62
.686,04
.369,82
.671,75
.346,85
.641,73
.046,23
.948,41
.794,47
.369,35
.909,59
.602,49
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43
23.955.

.465,94
.245,48
.917,28
.369,04
.556,07
.711,41
.497,91

214,18

1575.0 UMARI 60.082,96 605,60 4.931,88
9855.8 UMIRIM 32.871,30 331,33 16.490,96
1577.6 URUBURETAMA 96.080,42 968, 44 23.834,57
1579.2 URUOCA 63.165,46 636,67 14.738,09
9857.4 VARIOTA 64.807,09 653,22 55.112,14
1581.4 VARZEA ALEG 86.689, 35 873,78 93.422,82
1583.0 VICOSA DO C 97.756,18 985,33 86.995,83
—————— it e et e it L
TOTAL = 50.187.482,59 505.863,31 47.910.429,42
—————— it e it

NOTA : 1) IcMs (100%) = R$

AOS MUNICIPIOS INCLUEM-SE OS JUROS A MULTA MORATORIA,

200.749.930, 36

2) IPI EXPORTACAO (100%) = R$ 2.023.453,25
3) NA DISTRIBUICAO DOS PERCENTUAIS DOS IMPOSTOS ESTADUAIS PERTENCENTES
A CORRECAO
MONETARIA E A DIVIDA ATIVA DO ICMS, DEDUZIDAS AS RESTITUICOES DOS
INDEBITOS TRIBUTARIOS.[
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